
Id: PHHNK-UBKFW-NZVXP-JYDXP-GLGBJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 239/XLIII/10
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z dnia 16 lutego 2010 r.

w sprawie zbycia udziałów i wystąpienia Gminy Miasta Gostynina z "ERA-GOST" Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Gostyninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Gostyninie wyraża zgodę na zbycie przez Burmistrza Miasta Gostynina 100 udziałów, 
będących własnością Gminy Miasta Gostynina i stanowiących 16,7% kapitału zakładowego w "ERA-GOST" 
Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gostyninie, za łączną kwotę 50.000 (pięćdziesiąt tysięcy) 
złotych. Wartość nominalna jednego udziału wynosi 500 zł. 

2. Sprzedaż wszystkich udziałów stanowiących własność Gminy Miasta Gostynina w "ERA-GOST" Sp. z o.o., 
jest równoznaczna z wystąpieniem Gminy Miasta Gostynina z ww. Spółki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jolanta Syska - Szymczak


